avaliação a recair sobre tantos bens quantos bastem à 
sive imóveis, nesse caso procedendo-se à intimação do 
de registro competente. 

expedição de mandado de penhora e 
garantia integral da dívida, inclu­
cônjuge e à notificação do cartório 

- Dá-se à causa o valor atualizado de RS·".823.288,52······· (·*·ONZE MILHOES 
OITOCENTOS E VINTE E TRES MIL DUZENTOS E OITENTA E OITO REAIS E CINCOENTA E DOIS······· 
CENTAVOS··························· *·················· ••••••••••••••••• • ••• **...... . ), 
consoante o disposto no art. 6, parágrafo 4, Lei de Execuções Fiscais, que corresponde 
ao(s) valor(es) consolidado(s) da(s) dívida(s).